
Od początku funkcjonowania naszej placówki 

promujemy pozytywne przykłady działalności        

i sukcesy ludzi w różnych dziedzinach.   

W naszej szkole działa Fanklub Mariusza 

Czerkawskiego, który był naszym gościem w 2008 

r. W poprzednim roku szkolnym gościliśmy 

siedmiu polskich paraolimpijczyków.  

Patronat medialny nad coroczną imprezą 

sprawuje TVP3.  Możliwość osobistego spotkania ze 

sportowcami zawsze jest  dla całej społeczności 

szkolnej wielkim wydarzeniem, spełnieniem 

marzeń przyszłych naszych sportowców, a także 

rozbudza zainteresowania sportem i kształtuje 

właściwe postawy i zachowania. 

 

Program imprezy 

dn.18.12.2008

 



I spotkanie ze sportowcem Mariuszem Czerkawskim 

 To była prawdziwa lekcja 

patriotyzmu. Kiedy na trybunach zasiedli uczniowie  

SP51, SP53, SP 44 ubrani w biało czerwone stroje ,                    

z polskimi flagami, ogromnymi transparentami 

witającymi wielkiego sportowca , hokeistę o 

międzynarodowej sławie  Mariusza Czerkawskiego, który 

przybył do naszej szkoły.   

 

Rozgrzewaliśmy się do przyjęcia gościa pląsając, śpiewając  

i  z niecierpliwością czekaliśmy , kiedy wejdzie nasz gość . 

Chłopcy z drużyny hokejowej 

MUKS „Naprzód Janów” zrobili szpaler, a w nim ukazał 

się Mariusz Czerkawski , który nie krył zaskoczenia z 



niecodziennego przywitania . Powiedział :„- Nie 

spodziewałem się takiego przyjęcia !Jeszcze nigdy nie 

zostałem tak ugoszczony i przywitany”. 

 

     Po oficjalnym przywitaniu , Mariusz opowiedział nam 

o swojej drodze do  kariery sportowej, przedstawił 

nagrania z najciekawszych akcji z meczów hokejowych  

m.in. w NHL ,   

zaprezentował stój hokejowy na jednym z naszych 

kolegów i pokazał swoje umiejętności z kijem hokejowym i 

krążkiem . Słychać było wśród publiczności zachwyt i 

uznanie. Niektórzy uczestnicy mogli zagrać w mini 

hokeja z Mariuszem, a nawet strzelili kilka bramek 

słynnemu hokeiście. Mariusz dał kilka cennych 



wskazówek naszym młodym kolegom. 

   

W dalszej części spotkania mieliśmy okazję zadać 

osobiście pytania Mariuszowi, który chętnie na nie 

odpowiadał.  Podczas 

imprezy bawiliśmy się do przerywników muzycznych, 

puszczanych przez DJ ,który podczas prawdziwych 

meczów hokejowych zabawia i zagrzewa do  dopingu  

zgromadzoną publiczność.  

 Przyszedł czas na oficjalne 

otwarcie FANKLUBU MARIUSZA CZERKAWSKIEGO w naszej 

szkole. Fanklub otwierał Mariusz Czerkawski wraz z 

panią dyrektor poprzez przecięcie  biało- czerwonej wstęgi. 



Specjalnie na tę okazję została założona „Księga wpisów” 

( każdy może  przystąpić do fanklubu  poprzez złożenie w 

niej podpisu). Uroczyście składaliśmy sportowe 

przyrzeczenie  o następującej treści: 

 

Obiecujemy:                 

 Szanować i być życzliwym dla wszystkich kibiców 

 Dbać o bezpieczeństwo innych i swoje    

 Interesować się sportem i zachęcać innych do jego 

uprawiania                         

 Wzorować się na pozytywnych autorytetach  z 

dziedziny sportu  

Potem był czas na rozstrzygnięcie międzyszkolnego 

konkursu plastycznego „ Mój ulubiony sportowiec”. 

Zwycięzcy otrzymali dyplomy i cenne nagrody 

rzeczowe z rąk samego mistrza. Były robione  zdjęcia , 

wywiady telewizyjne i prasowe, autografy na 

otrzymanych pamiątkowych zdjęciach z Mariuszem 



Czerkawskim, ale nie tylko na nich. 

 

Zdarzały się 

autografy na różnych częściach ciała i ubrania. 

Kolejka wydawała się nie mieć końca. 

Mariusz przekazał 



do naszego szkolnego  Fanklubu wiele cennych 

pamiątek: kij hokejowy , którym rozegrał wiele meczy, 

rękawice hokejowe, koszulkę z nr21  i mnóstwo zdjęć. 

Można je oglądać wyeksponowane w naszym kąciku. 

 Jeszcze długo wspominać 

będziemy to niecodzienne spotkanie z  człowiekiem, 

który osiągnął wielki  międzynarodowy sportowy sukces . 

Dziękuje za objęcie imprezy  patronatem medialnym 

TV Silesia i wszystkim , którzy przyczynili się do 

uświetnienia tej imprezy.   

 

Organizator :Barbara Mańdok 

 

 

 


